
 

1 

 
Warszawa, 09.01.2024 r. 

ZP/PN/63/2023 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/ipptpan  
 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z akcesoriami”. 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

I. Uprzejmie informujemy, że Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Pzp ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, (Dz. U. 2023 poz. 1605), dokonał wyboru 
najkorzystniejszej oferty w w/w postępowaniu, w zakresie poniżej wskazanych części: 

 
 

część 5 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 6 Wykonawcy: ZyCOM Polska Sp. z o.o. ul. Puszczyka 9, 02-
785 Warszawa. Cena oferty brutto: 7 480,86 PLN. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Wykonawca jako jedyny złożył Ofertę nie podlegającą odrzuceniu a jego Oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą, ponieważ odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SWZ i uzyskała 
najwyższą liczbę punktów.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp. 

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Okres gwarancji 

6 

ZyCOM Polska Sp. z o.o. 
ul. Puszczyka 9 

02-785 Warszawa 
NIP 9511741050 

60,00 40,00 100,00 

 
 

część 7 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 62 319,18 PLN. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Wykonawca złożył Ofertę nie podlegającą odrzuceniu a jego Oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą, ponieważ odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SWZ i uzyskała 
najwyższą liczbę punktów.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp. 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/ipptpan


2 

OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Okres gwarancji 

1 

Giga Multimedia,  
ul. Włodarzewska 65b 

02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

3 

Optiserw Kraków  
Jarosław Pogwizd 

ul. Królowej Jadwigi 31  
33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7341189166 

48,25 40,00 88,25 

4 

IMAGE RECORDING SOLUTIONS 
SP. Z O.O. 

ul. Arkuszowa 190  
01-934 Warszawa 

NIP: 526-10-25-668 

56,30 0,00 56,30 

5 

Suntar sp. z o.o. ul. Boya 
Żeleńskiego 5b  
33-100 Tarnów 

NIP: 873-10-03-891 

56,43 0,00 56,43 

 
 

część 13 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 1 346,85 PLN. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Wykonawca jako jedyny złożył Ofertę nie podlegającą odrzuceniu a jego Oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą, ponieważ odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SWZ i uzyskała 
najwyższą liczbę punktów.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp. 

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Okres gwarancji 

1 

Giga Multimedia, 
Włodarzewska 65B,  
02-384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

2 

AMG Vision Sp.z o.o.  
ul. Mazowiecka 189 

05-110 Rajszew, 
adres do korespondencji:  

ul. Białołecka 233  
03-253 Warszawa 
NIP: 5361927962 

ODRZUCENIE 

 
 



3 

część 15 
WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2 Wykonawcy: AMG Vision Sp.z o.o. ul. Mazowiecka 189, 
05-110 Rajszew,  adres do korespondencji: ul. Białołecka 233, 03-253 Warszawa. Cena oferty brutto: 
1 441,56 PLN. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Wykonawca złożył Ofertę nie podlegającą odrzuceniu a jego Oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą, ponieważ odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SWZ i uzyskała 
najwyższą liczbę punktów.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Okres gwarancji 

1 

Giga Multimedia, 
Włodarzewska 65B,  
02-384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

2 

AMG Vision Sp.z o.o.  
ul. Mazowiecka 189 

05-110 Rajszew,   
adres do korespondencji:  

ul. Białołecka 233  
03-253 Warszawa 
NIP: 5361927962 

60,00 40,00 100,00 

 
część 18 

WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 Wykonawcy: Giga Multimedia, ul. Włodarzewska 65B, 02-
384 Warszawa. Cena oferty brutto: 1 309,95 PLN. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Wykonawca jako jedyny złożył Ofertę nie podlegającą odrzuceniu a jego Oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą, ponieważ odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SWZ i uzyskała 
najwyższą liczbę punktów.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Okres gwarancji 

1 

Giga Multimedia, 
Włodarzewska 65B,  
02-384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

60,00 40,00 100,00 

2 

AMG Vision Sp.z o.o.  
ul. Mazowiecka 189 

05-110 Rajszew,  
adres do korespondencji:  

ul. Białołecka 233  
03-253 Warszawa 

46,11 40,00 86,11 



4 

NIP: 5361927962 

4 

IMAGE RECORDING SOLUTIONS 
SP. Z O.O. 

ul. Arkuszowa 190  
01-934 Warszawa 

NIP: 526-10-25-668 

56,69 40,00 96,69 

 
część 20 

OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Okres gwarancji 

1 

Giga Multimedia, ul. 
Włodarzewska 65b 

02‐384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

ODRZUCENIE 

 
część 23 

WYBÓR OFERTY: 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 4 Wykonawcy: Image Recording Solutions Sp. z o.o. 
ul. Arkuszowa 190 01-934 Warszawa. Cena oferty brutto: 2 638,35 PLN. 
 
UZASADNIENIE WYBORU: 
Faktyczne: Wykonawca złożył Ofertę nie podlegającą odrzuceniu a jego Oferta jest ofertą 
najkorzystniejszą, ponieważ odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SWZ i uzyskała 
najwyższą liczbę punktów.  
Prawne: art. 239 ustawy Pzp.  

 
OCENA OFERT: 

Oferta 
nr 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 
Razem 

Cena Okres gwarancji 

1 

Giga Multimedia, 
Włodarzewska 65B,  
02-384 Warszawa 
NIP 526-165-01-36 

55,96 40,00 95,96 

4 

IMAGE RECORDING 
SOLUTIONS SP. Z O.O. 

ul. Arkuszowa 190  
01-934 Warszawa 

NIP: 526-10-25-668 

60,00 40,00 100,00 

 
 
II. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA: 

Działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że unieważnia postępowanie w 
zakresie części 20 i 22. 

UZASADNIENIE UNIEWAŻNIENIA: 
Zamawiający unieważnia postępowanie : 
 w zakresie  części 20 - na podstawie art. 255 ust. 2 ustawy Pzp – wszystkie złożone 

wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu; 



5 

 w zakresie części 22 - na podstawie art. 255 ust. 3 ustawy Pzp – cena lub koszt 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższa ceną przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 
III. Umowy z wybranymi Wykonawcami zostaną podpisane zgodnie z art. 264 ustawy Pzp. 
 
IV. ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ:  
Od niniejszej decyzji przysługują Wykonawcy środki ochrony prawnej określone w ustawie Prawo 
zamówień publicznych – dział IX „Środki ochrony prawnej”. 
 
         
 

D Y R E K T O R 
/-/ Prof. dr hab. inż. Tadeusz Burczyński 

  


